
男子フルーレ個人　予選
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 堀口　宏一郎 1 v v 1 2 0.67 11 11 0 7
箕輪工業 橋爪　正治 2 2 v v4 2 0.67 11 10 1 6
伊那北 小林　豊 3 4 3 v 1 0.33 12 13 -1 10
伊那北 平井　達也 4 v 2 3 1 0.33 10 10 0 9
②

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

箕輪工業 唐澤　秀利 1 0 v v3 v4 3 0.75 12 13 -1 5
伊那北 高山　健太郎 2 v v 4 v 3 0.75 19 10 9 2
箕輪工業 小松　伸也 3 3 1 1 3 0 0 8 20 -12 13
伊那北 矢澤　卓実 4 2 v v v 3 0.75 17 10 7 3
伊那北 那須野　将 5 3 4 v 2 1 0.25 14 17 -3 11
③

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 白鳥　佑弥 1 v v v v 4 1 20 1 19 1
箕輪工業 宮垣津　泰典 2 0 0 0 2 0 0 2 20 -18 14
伊那北 丸山　彰大 3 0 v v v 3 0.75 15 8 7 4
伊那北 太田　聖也 4 1 v 2 v 2 0.5 13 10 3 8
伊那北 河合　義道 5 0 v 1 0 1 0.25 6 17 -11 12
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女子フルーレ個人　予選
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 栗原　夏佳 1 v v v v 4 1 20 7 13 2
赤穂 石川　梨加 2 1 v v v 3 0.75 16 8 8 3
赤穂 伊藤　彩香 3 4 0 v v 2 0.5 14 15 -1 7
赤穂 小田切　朱音 4 1 2 3 v 1 0.25 11 15 -4 8
伊那北 松原　優里花 5 1 1 2 0 0 0 4 20 -16 10
②

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 6 勝数 勝率 突数 被突数 指数

赤穂 大槻　美佳 1 1 v 4 v v 3 0.6 20 14 6
赤穂 三澤　杏奈 2 v v v v v 5 1 25 6 19
赤穂 北原　彰子 3 3 2 v4 v v 3 0.6 19 15 4
伊那北 橋本　彩 4 v 2 3 v v 3 0.6 20 16 4
赤穂 工藤　由紀 5 1 1 0 0 2 0 0 4 25 -21
伊那北 巣山　史織 6 0 0 2 3 v 1 0.2 10 22 -12
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男子エペ個人
１回戦
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

箕輪工業 宮垣津　泰典 1 v 4 3 1 0.33 12 12 0 5
伊那北 那須野　将 2 2 v 3 1 0.33 10 13 -3 7
箕輪工業 小松　伸也 3 v 3 3 1 0.33 11 14 -3 6
伊那北 太田　聖也 4 v v v 3 1 15 9 6 1
②

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 高山　健太郎 1 v 4 v 2 0.67 14 12 2 3
箕輪工業 唐澤　正治 2 3 3 3 0 0 9 15 -6 8
伊那北 平井　達也 3 v v v 3 1 15 11 4 2
伊那北 河合　義道 4 4 v 4 1 0.33 13 13 0 4

男子エペ個人　決勝トーナメント
15

6
３位決定戦

15

男子サーブル個人
１回戦
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 白鳥　佑弥 1 v v v v 4 1 20 3 17 1
伊那北 小林　豊 2 0 v 1 v 2 0.5 11 14 -3 3
伊那北 堀口　宏一郎 3 0 1 0 2 0 0 3 20 -17 5
伊那北 丸山　彰大 4 0 v v v 3 0.75 15 7 8 2
伊那北 矢澤　卓実 5 3 3 v 1 1 0.25 12 17 -5 4
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女子エペ個人
１回戦
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

赤穂 三澤　杏奈 1 v v 2 1 10 6 4 2
赤穂 石川　梨加 2 4 3 0 0 7 10 -3 5
伊那北 松原　優里花 3 2 v 1 0.5 7 8 -1 4
②

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

伊那北 栗原　夏佳 1 v v 2 1 10 4 6 1
赤穂 大槻　美佳 2 2 v 1 0.5 7 8 -1 3
赤穂 小田切　朱音 3 2 3 0 0 5 10 -5 6
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女子サーブル個人
１回戦
①

学校名 氏　　　名 Ｎｏ 1 2 3 4 5 勝数 勝率 突数 被突数 指数 順位

赤穂 北原　彰子 1 v v v v 4 1 20 5 15 1
赤穂 伊藤　彩香 2 2 v v 3 2 0.5 15 10 5 3
伊那北 巣山　史織 3 2 0 v 2 1 0.25 9 18 -9 4
赤穂 工藤　由紀 4 1 0 3 3 0 0 7 20 -13 5
伊那北 橋本　彩 5 0 v v v 3 0.75 15 13 2 2
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